
令和３年２月１日 

 

保護者の皆様へ 

 

養父市立大屋中学校 

校長  藤本 和隆 

 

 

マスクの配布について 

 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いた

します。平素は、本校教育の推進並びに感染予防の取組にご理解とご協力をいただい

ておりますこと、厚くお礼申しあげます。過日１月２９日には、保護者の方々に指導

ボランティアとしてご協力いただきながら、スキー教室を無事に終えることができ

ました。ありがとうございました。 

さて、１月１３日に緊急事態宣言が発出され、本校におきましても、これまで以上

に意識を高めて感染防止対策に取り組んでいるところですが、この度、養父市から市

内の児童生徒を対象にマスクの配布がありました。 

つきましては、下記のとおり配布いたしますので、ご活用ください。 

 

 

記 

 

１ 配布数 

  生徒１人あたり１０枚 

 

２ その他 

  この度の配布にあたって、養父市から裏面のとおり、「小中学生のみなさんへ」

と題してメッセージが添えられています。ご一読ください。 


